2

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
15.11.2024

                                                                                       № 123
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 09.02.2023 № 323 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Пойковский»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 N 333-п

Статус: недействующий"

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,
 Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет депутатов городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов городского поселения Пойковский от 09.02.2023 № 323 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Пойковский» (в редакции от 21.06.2024 № 91) следующие изменения:
1.1. пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Состав месячного денежного содержания определяется исходя из ежемесячного денежного вознаграждения, установленных ежемесячных надбавок и ежемесячного денежного поощрения с учетом районного коэффициента к заработной плате и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.»;

1.2.  в разделе 3:

1.2.1. абзац второй подпункта 3.6.10 пункта 3.6 изложить в следующей редакции:

«в процентах от месячного денежного содержания и не может превышать одного месячного денежного содержания;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
	Глава городского
поселения Пойковский
	Председатель
Совета депутатов

	городского поселения Пойковский

	__________________И.С. Бородина
	_______________В.В. Абазов

PAGE